2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ №_______
 г. Брянск

	О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в рамках регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»  государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в рамках регионального проекта «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда» государственной программы «Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области», утвержденное Законом Брянской области от 13 декабря 2019 года № 113-З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции Законов Брянской области от 3 февраля 2020 года № 8-З, от 27 марта 2020 года № 20-З), изложив таблицу 20 приложения 15 «Перечень субсидий бюджетам муниципальных образований, предоставляемых из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения» Закона Брянской области от 13 декабря 2019 года № 113-З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
 3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области                                                     О.В. Андрианов
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                            Н.В. Митрошина
Исп. Лимаренко Я.Ю.
Тел. 66-62-75